
 

 

UCHWAŁA NR XI/147/2019 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli określonych nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. Postanawia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli następujących nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, 

2) z innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

3) z rodzinnych ogrodów działkowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR XXV/282/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marcin Janik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2019 r.

Poz. 7326


		2019-11-05T11:30:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




